

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Center Prenzlau
 Inh. Torsten Münn
 Herr Torsten Münn
 Berliner Str. 24-26
 17291 Prenzlau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101609
 Kundennr.: 53882
 Datum: 26. Januar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230102022 vom 26.01.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40498		Geschwindigkeitsaufkleber, 100 km/h, Ø 200 mm Geschwindigkeitsaufkleber, 100 km/h, Ø 200 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	50	Stück	2,20	110,00
2	10580		ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,30 kg	50	Stück	0,46	23,00
3	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenkknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,67 kg	6	Stück	7,52	45,12
4	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	4,95	49,50
5	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	9,99	99,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101609

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40158		Versandgewicht: 42,80 kg BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	6,53	13,06
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	340,58
						19% MwSt.	64,71
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	405,29

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 72,830

Lief. an Adresse

Böckmann Center Prenzlau
 Inh. Torsten Münn
 Herr Torsten Münn
 Berliner Str. 24-26
 17291 Prenzlau
 Deutschland